
NATURAL SILICON

PRIMER

35575136

PËRSHKRIM

Bazë transparente për përgatitjen e fytyrës për grim.
Minimizon dukshëm rrudhat dhe papërsosmëritë e vogla me një polisilikon të
veçantë që mbush rrudhat dhe gjurmët.
Lëkura shfaqet menjëherë uniforme dhe e zbutur për të përshtatur dhe pasuruar
më mirë ngjyrën.
Rezultati është një efekt mëndafshi dhe një fund prej kadifeje që eliminon njollat
me shkëlqim dhe lë një sipërfaqe mat gati për grim.
Xhel silikoni, transparent në aplikim, prekje e butë dhe prej kadifeje, bazë optimale
për grim, minimizon papërsosmëritë e lëkurës, polimere për prekje delikate dhe
kremoze, silikone të avullueshme për të rritur kohëzgjatjen e grimit, vajore për
aplikim të lehtë.

PËRBËRËSIT

Dimethicone, Cetearyl dimethicone crosspolymer, Isododecane, Phenoxyethanol,
Parfum (Fragrance).



PAKETIMI

15 ml.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


